Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties vykdymui. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 109109.55 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai vienas šimtas 

devyni eurai 55 ct) (turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais). Į šią sumą įeina 

visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 18936.37 Eur (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt šeši eurai 37 ct). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 

1. EBVPD 15 

2. Veiklų sąrašas 1 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos